
Uchwała nr IX/73/2011 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 24 marca 2011 roku 
 
w sprawie: przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie  
                  i roboty budowlane przy zabytkowym kościele poewangelickim  
                  zlokalizowanym w Aleksandrowie Łódzkim przy placu Kościuszki 13. 
 
              Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków                 
i opiece nad zabytkami ( Dz. U. z 2003 r. nr 162, poz. 1568 z 2004 r., nr 96, poz. 959 z 2005 r., 
nr 238, poz. 2390, z 2006 r., nr 50, poz. 362, nr 126, poz. 875, z 2007 r., nr 192, poz. 1394                 
z 2009 r., nr 31, poz. 206, nr 97, poz. 804, z 2010 r., nr 75, poz. 474, nr 130 poz.871)                       
w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591, z 2002 r., nr 23, poz. 220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984,               
nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, z 2003 r., nr 80 poz. 717 i nr 162, poz. 1568  z 2004 r.,            
nr 102, poz.1055 i nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441 , nr 175, poz. 1457 oraz                  
z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 947,            
nr 173, poz. 1218 z 2008 r., nr 180, poz. 1111, nr 223, poz. 1458 z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 
157, poz. 1241  oraz z 2010 r., nr 28, poz. 142, poz. 146 nr 40, poz. 230 i nr 106, poz. 675) oraz 
uchwały nr XXVI/268/08 rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 sierpnia 2008 
roku w sprawie: przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania i kontroli, 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 
rejestru zabytków. 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
          przy zabytkowym kościele poewangelickim zlokalizowanym w Aleksandrowie Łódzkim 
          przy placu Kościuszki 13, wpisanym do rejestru zabytków pod nr 622/124 w dniu 25  
          sierpnia 1967 roku. 

 2. Kwota dotacji przyznana w 2011 roku wynosi 300 000 złotych (trzysta tysięcy złotych). 
 
§ 2. Dotację, o której mowa w § 1, przyznaje się Fundacji „Ekumeniczne Centrum Dialogu, 
       Religii i Kultur” z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim przy ul. Łęczyckiej 4, wpisanej do  
       Krajowego Rejestru Sądowego w dniu 28 czerwca 2007 roku pod numerem KRS: 
       0000210214, będącej właścicielem kościoła poewangelickiego zlokalizowanego 
       w Aleksandrowie Łódzkim przy placu Kościuszki 13, co potwierdzono wpisem do Księgi 
       Wieczystej nr 60573. 
 
 § 3. Dotacja, o której mowa w § 1, będzie przeznaczona na: 

1) zabezpieczenie, zachowanie i utrwalenie substancji zabytku 
2) wykonanie izolacji przeciwwilgociowej 
3) zakup materiałów konserwatorskich i budowlanych niezbędnych do wykonania prac            

i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


